HORIZON ADVENTURE1 ADVENTURE S5
rrTNese ADVENTURE 3 ADVENTURE 7







—
=
mnn

T

A

AREEAZ TR A AR EEMA AR RE R AR E R AR LR A S 2 EE R AR EERARNAR e T ENM I 1
R ZFREEMERFRAR I 5 h 18 A RIIR T o 28 S IRIRBR D 1 > SR 750 S Bl AE SRR A T LU IE

g

FYE#RERRD SR o R U R RE AR [E EBYRR D 14 51 > Mind SRR A LT 224 o 53 M SR Bl PR i 35 YT B 2 7 o

£ TEAERBAFSEANEE SR
Fret:

HENNENEEEEEEEEE




Bl

BRETHE

(‘\K_ ;ﬂrl

FEFIE

<«

®F

TEiREHMA
BiRAR

/

Z2HMIE

N

2N

B

BmERZEE

BRZBIRES

DERUAEF

A CAUTION

AWARNUNG

KEEP HANDS AND FEET AWAY

FROM THE MOVING PARTS.

HALTEN SIE HANDE UND FUSSE
VON BEWEGLICHEN TEILEN FERN.

RHm IR

wEmEa

E-Fa (P aREE)

B
MR AR R

2L ]



MiwLIR:

L] T /AR TF (k)
L] L AR TF (Fak)

BERIZ1F

[ 2 xExR%igg

] 1 1Emxa

[ 2 EgREeEs

X LES

[(111@Easa

L] 1 1E%=25R

L] 1 1= mem

L] 1 esmesss

L] 1 #REoF B RS35 e
2 ZEBEAE)

T SEmes?
tﬂ%*ﬁ‘ﬁﬁ&%?ﬁ:ﬁﬁﬁ? DEHS

AR PR T IRERFT o
Hﬁﬁ%ﬁﬁ%ﬂﬂ&zﬁ‘—ﬂﬁﬂ’ﬂ?ﬁﬁ

ZH3LE R

HEB%R

A R R ARAE IR TAE R E L o BB STE iR L S — e - B AR EN N R B RS E T

O NN RAEAIRBVER T ARG MR R w18 AR AR B AR T WiTIS

BUMRER#EF % A SERENRB AR E AR EAUERHAMERARKE K

ANRS G ARG REFERSE S ER -U1/MUEREA P REMEM SR &
EEHES S BRI D 1 -

Aws

BENREIGIERS ! FRIFMKIRARRANET BRIFZIR RS KB RN
BRI AT LU MR SF IR BB IR
- RN EREERAAETERAERE!

A ESIEHE

- TE AL FREAR > AR ST R PR BB B M R R E RS W HEER e R -2
RICTEMAARARERBRFTABRMIER

BAEMASFEBE LS EEERNER AR E AL I RAEARE
BB CER ) ERAEE AR EE RS e



4HEESHER 1 (Adventure 7)
TRINEEE

A 1R 44 M8X1.25PX60L-30L 3
Adventure

Ef me it He

7
mEE

A BIEEGRWILREDS &F i RESaET
BEEe

B THZFR1MAEE-

C fEA 3 (B4 (A) BBERNEBRZIER (1) &
HEIER (2)) AREIE 3 [Eif4% (A)°

D itiERNAEBRIIFIEEE 3) EAGK
NEBRZEIR (1)

FAR SRS BHEAIEAERRGIRESZR
4 (I)°




4HEEHER 2 (Adventure 7)

SEH2NAEE
= ol b uE
A 24 M8X1.25PX60L-30L | 3

A RIELERER (5) BT IRHVELIEIREIMIMR
1RAEAR (5) IEE IR (4) EERDIBREZIRR (6)
[EEPRIRETRAR (5) - BRAERENS
—IRFEI I ERAEAR (10) £75°

B {THFR2MAEE-

C fEM 3 A4 (A) REBERNGZIEIR (6) EkE
FEIR (4) B MRERE 3 A4 (A)-

D NiItRBERNEXZEEEE (7) EABRNE
1818 (6)°

FAR I EEESRHEAIEAEBRRIGIRESR
4 (I)°




7
mEE

4HEL IS ER 3 (Adventure 7)

THRINLEE
= sgRY il =
1R 44 M6X1.0PX15L 6
IR EREE ®6.2XD18.0X1.5T| 6
EERE ®6.1XP12.2X1.5T| 6
ITHPER 3SNAEEC
B FE (8) ERIRR (9) Lo

EREBEA 3 B4 (B) 3 EAAEE (C) 13 &
SESEEME] (D) AT (8) EIREI®ER (9) Lo




4HEEER 4 (Adventure 7)

PRANEEE
= ) Haatt HE
E 1244 M8X1.25PX20L 6
F BEEE ®8.2XP13.5X2.0T| 6
G FHE ®8.2XD15X1.2T | 4
H SRR ®8.2XP18.0X1.5T| 2
TSR ANEEE

TESIHIHG RTR (9) MEIRTRZIFIE (1&6) Lo
EBERRE (10) FBABERAGR (9) Ko

fEF 2 fE4R%4% (E)-2 {EFESZEE (F) 70 2 (BFR
(F) WEZIEARBIPMR> LUK 1 E4B%% (E)~1 fE5E
SEEE (F) 1 EEAZERE (H) | ERRA0E
TRR (9) ERIERNAZEIR (6)

E SEHEIEDAEKEM
F o OBEEDER 1 2 BB SRZIBIRR (A) -

o N W >




4HEEBER 5 (Adventure 7)

A REPE (1) T LGEEZIMESFED (12) #HiEeR
FEHR (2&4) [ETFFe

B #EFYPE (1) Bl FEREFEmA 2 @FfEk
BRIFHTIITE R B4 (1) RERNEXBE
EE 3) MBERNEZBIEEE (7) R FHR
(2&4)°




H:I:""'EE

MRERR FAKR Y HRIsRE R IRE/NHORAERRT &0 .

A

Bl P2




Adventure 1/3 /5 /7 #88£$5R1E5THRZS5E 1.1 R | © 2015 Johnson Health Tech FhE&E



